

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
GARCIA & SALES LTDA ME	06.095.332/0001-83	001	0311-5	21335-7
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA KAVEFFS ABRAO, 871	CATALAO	(64) 6434431555		

Empenho

Ficha		Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
Tipo - Orç /				
20211118		9484	474	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
02/09/2021	200203	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		023708
Local de Entrega		Aplicação		Processo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-				2021023708
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		15.734,18	1.832,00	13.902,18

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	26.782.4020-4134-MANUTENCAO DA DIRETORIA DE TRANSPORTES-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
39 - MATERIAL P/ MANUTENÇÃO DE VEICULOS	
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTARIO
Valores	Valor do Empenho
	1.832,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO STRADA CAB. SIMPLES 1.4 FIRE CA-34 PLACA NFZ-7778 KM 218837 DA SECRETARIA DE TRANSPORTES, CONFORME COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	62464	RODA DE FERRO ARO 14 P/ STRADA CAB. SIMPLES 1.4	1,00	190,00000	190,00
2	62465	BATENTE DO EIXO TRASEIRO P/ STRADA CAB. SIMPLES	2,00	90,00000	180,00
3	62466	LAMPADA DO FAROL H7 P/ STRADA CAB. SIMPLES 1.4	2,00	25,00000	50,00
4	62467	BATERIA EXCELL 60 AMP P/ STRADA CAB. SIMPLES 1.4	1,00	290,00000	290,00
5	52005	TRIZETA DO CAMBIO P/ STRADA CAB. SIMPLES 1.4 FIRE	2,00	78,00000	156,00
6	62468	LUVA SINCRONIZADORA 3 E 4 MARCHAS P/ STRADA	1,00	230,00000	230,00
7	46869	ANEL SINCRONIZADO DA 3 MARCHA P/ STRADA CAB.	2,00	115,00000	230,00
8	62480	JG JUNTAS DO CAMBIO P/ STRADA CAB. SIMPLES 1.4 FIRE	1,00	39,00000	39,00
9	52003	PIVO DA SUSPENSAO DIANTEIRA P/ STRADA CAB.	2,00	60,00000	120,00
10	62475	JUNTA HOMOCINETICA LADO RODA P/ STRADA CAB.	1,00	245,00000	245,00
11	43331	KIT COIFA HOMOCINETICA LD CAMBIO P/ STRADA CAB.	2,00	25,00000	50,00
12	62477	ROLAMENTO DA SEMI EIXO P/ STRADA CAB. SIMPLES 1.4	1,00	52,00000	52,00
					1.832,00

Líquido por Extenso

***** (UM MIL E OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO



PATRICIA FONSECA DA SILVA

Usuário do